

Dodávateľ: GALIJA COLOR s.r.o. Dopravná 8 040 13 Košice 13 IČO: 36594385 DIČ: 2022013686 IČ DPH: SK2022013686 Mobil: 0905 881 094 E-mail: office@galijacolor.sk www.galijacolor.sk		Prevádzkáraň: GALIJA COLOR Košice Dopravná 8 040 13 Košice 13 Mobil: +421 905 881 094 E-mail: office@galijacolor.sk		Variabilný symbol: 21101438 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: 20211846 zo dňa: 08.07.2021	
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK5711000000002944063550 Číslo účtu: 2944063550 Kód banky: 1100		Odberateľ: IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206 Dopravný podnik mesta Košice Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice 15.07.2021 Č. záznamu: Č. spisu: Prílohy: Vybavuje:			

Dátum vyhotovenia:	14.07.2021
Dátum splatnosti:	12.09.2021
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	14.07.2021
Forma úhrady:	príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
CS 350:Plnič brúsiteľný, Filler Sandable 2K 3,5 L, Tužidlo CS701/705	14 l	9,26		129,64 20%	25,93	155,57
CS 701:Tužidlo, Activator Standard, 1 kg	5 l	8,71		43,55 20%	8,71	52,26
CS 600:Riedidlo univerzálne, Thinner Standard, 5 l	5 l	5,06		25,30 20%	5,06	30,36
DX80 1.00 EA:UNIVERSAL PUTTY 2 KG, 1250071749	5 ks	9,59		47,95 20%	9,59	57,54
138092:Valec Nylon, pre 2 k farby 6 cm	1 ks	0,67		0,67 20%	0,13	0,80
104760:Valec 5,5 cm Molitan	1 ks	0,43		0,43 20%	0,09	0,52
Držiak na valec 5cm (6mm 19cm)	3 ks	0,61		1,83 20%	0,37	2,20
S2352:EPOXYESTEROVÝ Elektroizolačný náter10 kg, samozakladajúca alk.	20 kg	12,14		242,80 20%	48,56	291,36
Súčet položiek				492,17	98,44	590,61
SPOLU NA ÚHRADU						590,61

Vystavil: Janka Kovanicova
jana.kovanicova@galijacolor.sk



PAY by square

Súvisiace doklady:

08.07.2021 výdajka č. 21sv02304